ПРОТОКОЛ №149

Заседания Коллегии Партнёрства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

СРО РНП «Содружество строителей РТ»

от «3» июня 2015 г.

Место проведения: г. Казань, Оренбургский тракт 162А, оф.205.

Дата проведения:   3 июня 2015 г.

На заседании Коллегии присутствует 12 из 13 членов, что составляет 92% от

общего числа членов Коллегии. Кворум имеется. Коллегия правомочна.

Повестка дня:

1. Приём новых членов в СРО РНП «Содружество строителей РТ» и выдача

свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства

регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. №624 и

Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов

СРО РНП «Содружество строителей РТ», в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№624 и Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Прием в члены СРО РНП

«Содружество строителей РТ» и выдача Свидетельств о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, в соответствии с приказом Министерства регионального

развития Российской  Федерации от 30.12.2009г. № 624 и Постановлением

Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

СЛУШАЛИ: Гаврилова А.И., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях о приеме в члены СРО РНП «Содружество строителей

РТ» от следующей организации:
ОАО "ТГК-16" (ОГРН 1101690011532)

ООО "Камгэсжилстрой" (ОГРН 1081650001190)

ООО "ТЕПЛОВЫЕ СИСТЕМЫ-КАЗАНЬ" (ОГРН 1151690023528)

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членов СРО

РНП «Содружество строителей РТ»  в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№ 624 и Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

СЛУШАЛИ: Гаврилова А.И., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, от следующих членов СРО РНП «Содружество строителей РТ»:

      ООО "Сфера строй" (ОГРН 1121674000799)

ООО "Управление по подготовке технологической жидкости для поддержания

пластового давления" (ОГРН 1121644002270)

ООО "Казань Строй Комплект" (ОГРН 1091690033940)

ООО "РАМ-СТРОЙ" (ОГРН 1151690012869)

ООО "Инженерный Центр Энерготехаудит" (ОГРН 1031616007554)

МУП "Служба единого заказчика по капитальному строительству и ремонту Рыбно-

Слободского муниципального района РТ" (ОГРН 1031650801038)

МКУ "Управление капитального строительства и реконструкции Исполнительного

комитета муниципального образования города Казани" (ОГРН 1061655000087)

ООО "Жилстрой" (ОГРН 1111651007786)

ООО "Проектно строительная фирма "Алан" (ОГРН 1081687000152)

ООО "Маяк Плюс" (ОГРН 1091682002675)

ООО "Геликон" (ОГРН 1031616038541)

НАО "Электрощит" (ОГРН 1031608003206)

ООО "Техстрой" (ОГРН 5147746256114)

ОАО "Средневолжсксельэлектросетьстрой" (ОГРН 1021603481283)

ЗАО "Нефтесервис" (ОГРН 1021601625836)

ОАО "Татнефть" им. В.Д. Шашина (ОГРН 1021601623702)

ООО "Комплексное ЭнергоРазвитие-Инжиниринг" (ОГРН 1081690026428)

ООО "Стройгазпроект плюс" (ОГРН 1071690021260)

ООО "ИНВЭНТ-Технострой" (ОГРН 1048602059373)

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, и выдать вышеуказанным членам Партнёрства Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, взамен ранее выданных, согласно поданным

заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 12 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Протокол составлен «3» июня 2015 года на 2 (двух) листах.